
Autolakerer med ansvar for
malerafdeling søges til Deres
Auto i Nuuk
Kan du begå dig i både kabine og gulv? Så er denne stilling
noget for dig.
Vi har travlt og søger derfor en autolakerer, der vil stå i spidsen for vores
malerafdeling. Vi har is og sne 6 måneder om året og derfor ekstra mange
skader.

Udover et spændende job kan vi også hjælpe dig med at finde en bolig til en
fordelagtig pris! Der er madordning hver eneste dag, og vores
personaleforening sørger for diverse arrangementer jævnligt.

Lidt om os:
Vi er Grønlands største bilvirksomhed og er forhandler af Mercedes, Toyota,
Mitsubishi og Hyundai, du bliver en del af et hold på ca. 40 mand, fordelt på 2
lokationer i Nuuk. På skadecenteret beskæftiger vi 6 dygtige folk.

Vores vision
Visionen er at vi skal være en stærk og professionel samarbejdspartner, med
det absolut højeste serviceniveau i Grønland.

Det kræver at vi konstant uddanner og udvikler de bedste elever og
medarbejdere, så vi teknisk står som de absolut bedste, der både kan
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fastholde og tiltrække de absolut bedste medarbejdere i Grønland.

Vores kunder
Vores kunder skal behandles som gæster og føle sig velkomne, samtidig med
at de oplever et meget højt professionelt niveau.

Derfor stilles der store krav til både os selv og vores leverandører, om høj
kvalitet samt hurtig og korrekt service.

Vi samarbejder med flere salgssteder og værksteder på Grønlands vestkyst,
som vi bistår med teknisk viden og i særlige tilfælde, er klar til at sende vores
specialister ud på opgaver i Grønland.

Strategien
Strategien omfatter naturligvis også at vi bidrager til det samfund, vi er en del
af. Dette gælder indenfor både miljø og sikkerhed samt at vi bidraget til
samfundet igennem sponsoreringer indenfor charity og andre humanitære
tiltag, der kan bidrage til at mennesker i Grønland, børn som voksne, får en
bedre tilværelse.

Interesseret i jobbet?
Så skriv for mere info på: ro@deresauto.gl eller ring til vores Skadescenter
på +299 34 35 50.

Vi glæder os til at høre fra dig!
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